At qui in proposito, non de usufructu, sed de alienatione, id  
est de veräußerung nicht groß, und gar de Vassall sein, weil  
dieses, wie zuvor, abgeleget ist, possessionis ciuilitatis mansit  
per se, dominum, et consequenter in Emphyteutem non fuit  
translata, cum duo eandem rem in solidum eodem tempore possidere  
nequeant l. si certi 2. duobus ff. commodat. eleganter et in  
terminis ad hunc casum Rosenthal de feud. cap. 9. membr. 2.  
conclus. 91. ff. 25. et seq. cum cit. Ergo Emphyteuta absq;  
hac ciuili possessione nunquam potuit prescribere. Maxime  
quod ius, domini, superioratus, scilicet feudalis, licet in proprie-  
tate directa consistat, tamen videatur valde similis iuri, et  
quasi possessioni rei incorporealis Rosenthal cap. 10. conclus. 21.  
ff. 6. et sic sine scientia et ratificatione possessoris aquiri non  
possit, sicut in incorporealis, Gil. 2. obseruat. 66.

¶ 5. et alij citati à Hofenthal dicta conclusione 31.<sup>6.</sup>  
Litt: 9.

Tertio pro hac sententia sunt insignes DD: auctoritates,  
quas allegat Hofenthal dict: cap: 9. conclus: 97. in litt. M. et cap:  
6. conclus: 22. Litt: 8.

Ad his non obstantibus saltem vix dicitur, quod in dicitur  
in obsequio dicitur, in grauius de Eiusdem Ignorantia,  
nec de hoc vafall dicitur, vix dicitur, vix dicitur, vix dicitur,  
fabr, de Eiusdem dicitur, vix dicitur, vix dicitur, vix dicitur,  
dicitur, vix dicitur, vix dicitur, vix dicitur, vix dicitur,  
na sententia, et proinde, camera superius confirmata  
teste Gail. lib: 2. obser: 160. ¶: 1. et in fine. vbi distinctio,  
nem ignorantia, sine scientia domini reuocant  
seruati, part: 8. cap: 1. ¶: 54. et alij quam plurimi cit:  
à Hofenthal dict: conclus: 97. Litt: 4. Baldus de prescript:  
in prinis: parte. 4. quæst: 12. ¶: 9.

Denique dicitur, de solutione auctoris in contrarium au-  
getur fundamenta dicitur, de quo dicitur, de quo dicitur,  
autem dicitur, de quo dicitur, de quo dicitur, de quo dicitur,  
et alij citati, de quo dicitur, nulla prescriptione obstante,  
nullius temporis prescriptione impediante vix de prescripti:  
one longi, vel ultra longissimi, multo minus memoriali temporis

Quoniam solum sicut in dicitur, propter textum in §. 1. rorri, qualiter olim  
fenda poterant alienari: ubi legitur rorri sine de bona con-  
suetudine, sine de rraua quæramus, concessa erat dominis pro  
æquali pretio redemptio, nisi hoc beneficium amiserit domi-  
nus, per refutationem, vel annali silentio, ex quo si fuerit,  
computando. N. prescriptione autem 30. annorum sub moue-  
batur tam sciens, quam ignorans, Hartman. Cistor. lib. 2.  
part. 1. quest. 6. N. 9. si. 70. et sic etiam exprimitur in glossa  
in dict. §. præterea de cap. Conrad. lib. 7. de verbo signific.  
prescriptione, quam glossam sequendam esse, omnes affir-  
mant citati à Rosenhall dict. conclus. 97. lib. 4. eo quod  
vitium rei alienæ, quale refidetur in fundo illicitè alienato  
spatio 30. annorum, iurgetur §. 1. cod. de annali except.  
et hoc longissima prescriptione, in odium, et propter deside-  
rum suarum desertorum, introducta sunt §. siuit. l. omnes  
§. cum notissimi cod. de prescript. 30. vel 40. annorum: licet  
dominus, vix de culpa excusari poterit, qui tanto tempore  
de possessionibus non indagauit Rosenhall dict. conclus. 97.  
N. 29.

Doctrina autem in dicitur, et vult in contrarium  
Hergbraust wordtum, tunc sicut in dicitur, in defectu posses-  
sionis civitatis, sine qua nemo potest prescribere,  
dum sicut in dicitur, et vult in dicitur, et vult in dicitur

7.  
Si hereditas in iure non sit, sed a possessione civilis  
in anno consistente praesertim etiam ob servitia postali-  
erationem praestita. Iam si in iure appareat novus ob al-  
fals, s. würidt d. sex l. Comparum. 29. §. quibus modis usus  
amittitur, Cruijten, quod hoc casu nilominus possessio civi-  
lis intervertatur, et in novam possessionem per veram, et actua-  
lem traditionem possessionis naturalis translata sit, licet  
pensio nilominus solvatur: ut ait textus expressi, secundum  
quem communiter distinguunt, quod videlicet possessio civilis  
domini non intervertatur per traditionem fictam, sed per  
traditionem veram, cum enim possessio civilis reum ab in natu-  
rali, tunc cum naturali transit civilis etiam, licet multi 10.  
annos ad amissionem huius civilis requirant, et ex hac ratione  
concludit etiam Rosenhall cap. 10. conclus. 31. ff. de iur. et 20. quod  
civilis possessio domini per realem traditionem intervertatur,  
que modo idem aperit speculat. lib. de prescript. ff. de iur.  
vers. rone colonum. quod emens ab Emphyteuta, vel colonum  
venditor post venditionem factam nihilominus per 30. annos  
pensioem solverit. Post cuius in §. 1. textus in l. non  
solum. 33. §. qui ignoti. 4. ff. de usuris. et de iur. vicinij  
per traditionem realem possessionis naturalis a creditore  
factam intervertitur possessio civilis debitoris. Quia si in  
Ibman Quax quo ad interversionem huius possessionis civilis

Zu unterscheiden pflegt, an ille, qui tradit suo, an meo nomine  
naturaliter possideat, tunc mea civilis possessio non recumbit  
in sua naturali, consequenter cum naturali non transit civi-  
lis, scilicet vero si meo nomine naturaliter possidet, tunc enim,  
si tradit naturalem, hoc secum trahet civilem sibi incum-  
bentem per vulgare et subtiliter allata à Rosenthal ibid.  
# 12. et 13. cum citatis.

Daszro coim thzß auß Komunioti, et in raxi recepta sen-  
tentia conformitron missum: quod nempe feudum à va-  
sallo in Emphyteusim conceptum ab Emphyteuta contra  
Dominum praescribi possit, licet Dominus ignoraverit, et  
vassallus nilominus servitia praestiterit.

In wuß Zeit von vber Gailis, thozß jßrning complet word,  
dasz in die Krestögkosta wird rumb gantz tuglicher mai-  
nung, dann Gailis exponieren in 30. Jahr, siue siueverit  
Dominus, siue ignoraverit, wie vtrawiß oben ex Gailis,  
Paderos, et alij à Rosenthal dict. conclus. 97. cap. 9. litt.  
H: citatis. in Crafft das textus in 2: porro qualiter  
olim feudum transmissum word, vnder ab exponen-  
tempus imemoriale, wie Penger nach brj me foga dastz  
Kupfenthal litt. G. diel. conclus. 97. Guttsusan 10.  
Vñ abro daszro thzß die distinction kund reconciliation